共和县人民政府关于采矿权注销的公告
[bookmark: _GoBack]
　　青海百富矿业有限公司共和县红岭铁矿采矿权已过期,采矿权人未向登记管理机关提出注销登记申请，采矿许可证已自行废止。根据《中华人民共和国矿产资源法》、《矿产资源开采登记管理办法》、《国土资源部关于完善矿产资源开采审批登记管理有关事项的通知》（国土资规〔2017〕16号）的规定，为保护矿产资源合理开发利用，现予以公告注销并按规定在全国矿业权统一配号系统中注销该采矿权。
矿山名称：青海百富矿业有限公司共和县红岭铁矿
采矿证号：C6300002012062120126065
公告期限为30天：2021年9月2日起至2021年10月1日止。
采矿权人：青海百富矿业有限公司
如对公告注销事项有异议，可在公告期间，采取信函、电话或来访的方式向共和县自然资源局反映。
联系电话：0974--8531961
信函请寄：共和县自然资源局
邮政编码：813000
地    址：青海省共和县团结北路26号
接收电话和来访反映问题的时间为公示期间每天上午8:30—12:00，下午2:30—6:00。
　　特此公告。

共和县人民政府
2021年9月2日